
Cēsis sveic simtgadnieci Ilgu Saulīti

Piektdiena,  26.jūnijs,  ir  īpaša  diena,  jo  Cēsu  novads  sveica  īpašu  jubilāri!  Vaives
pagasta iedzīvotāja ar zīmīgo vārdu Ilga Saulīte svinēja savu 100.dzimšanas dienu!

Ilga, kas bijusi gan pasniedzēja Cēsu skolotāju institūtā, gan strādājusi par ķīmijas un
bioloģijas  skolotāju,  atzīst,  ka  ilgā  mūža  noslēpums  ir  dzīves  rūdījums,  kas  gūts
nebaltās dienās, taču uzsver, ka, neskatoties uz redzes un dzirdes pasliktināšanos, vēl
arvien  lasa,  skatās  TV un priecājas  par  smaržām,  kas  nāk no viņas  lauku mājas
pagalma, jo galva, neskatoties uz gadu nastu, ir gaiša, un prāts – možs.



Sirmo jubilāri klātienē sveica Cēsu novada domes priekšsēdētāja vietniece Inese Suija-
Markova, aģentūras "Sociālais dienests" direktore Iveta Sietiņsone un Vaives pagasta
pārvaldes vadītāja Evija Atvara.  Attālinātus sveicienus Ilgai  Saulītei  sūtīja  arī  Cēsu
novada domes priekšsēdētājs Jānis Rozenbergs, ar kura vectēvu – arī Jāni Rozenbergu –
Ilga kopā strādājusi.

Cēsu  novada  pašvaldība  pateicas  Ilgas  ģimenei  par  uzņemšanu  un  gaviļniecei
novēl  labu  veselību,  možu  garu  un  ilgu  mūžu!


